
Contacto

Teléfono 952249786
Fax 952249803
Correo Electrónico administrador.malaga@dgip.mir.es

Dirección Postal

Finca La Moraga, s/n
(29130) Alhaurín de la Torre (Málaga) España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022GtM00026 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-02-2023
a las 08:07 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección del Centro Penitenciario de Málaga
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=G46AQqwUumUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: suministro pavimento vinilico

Presupuesto base de licitación
Importe 18.107,65 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.965 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 15/06/2022 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

PINTURAS VIPESA, S.L.
NIF B93022788
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=G46AQqwUumUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.965 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.107,65 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 15/06/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/06/2022 a las 00:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=U0B2%2B88pGF%2F

nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000010356409 |  2023-398686 | vie, 10 feb 2023 08:07:57:214 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
109212908054997702823505227680242880371 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=U0B2%2B88pGF%2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=U0B2%2B88pGF%2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

